平成 28 年 7 月 22 日

関係各位

岡山理科大学 理学部

学部長  横山 崇

（公印省略）

教員の募集について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，このたび岡山理科大学 理学部 応用物理学科では、下記の通り、教員１名を募集することに

なりました。関係者にお知らせいただくとともに、適任者のご推薦についてよろしくお取り計らくだ

さいますようお願い申し上げます。

記

 １．機  関  岡山理科大学

 ２．職  種  教授又は准教授又は講師 １名

 ３．所   属  応用物理学科

 ４．専門分野   物理科学（物性理論系、理論系）分野

 ５．担当予定科目 ベクトル解析・解析力学、物理数学Ⅱ、応用物性、

ゼミナール（分担）、特別研究、他に大学院担当科目

６．応募条件 （１）博士の学位を有し、教育・研究に対して十分な能力と熱意のある方

（２）大学・大学院の授業や研究指導を担当できる方

（３）臨床工学系の教育・研究に対しても積極的に支援・関与できる方

（４）学科運営に積極的に協力して取り組んでいただける方

（５）教育経験がある方が望ましい。

 ７．着任予定日 平成 29 年 4 月 1 日

 ８．提出書類 （１）履歴書（写真添付）

     （２）教員資格申請書

（フォーマットは下記 URL からダウンロードしてお使い下さい）

http://www.ous.ac.jp/rect/

（３）主要論文別刷（5編程度）の別刷り、およびその解説。

（未公表論文には掲載証明書の写しを添付のこと）

（４）業績、教育などについて問い合わせができる方 2名の氏名と連絡先

 ９．応募期限 平成 28 年 9 月 9 日（金） 必着

１０．書類送付先 〒700-0005 岡山市北区理大町１－１

           岡山理科大学 理学部 応用物理学科

  学科長 米田 稔 E-mail:yoneta@dap.ous.ac.jp

                                       Tel/Fax:086-256-9402（研究室直通）

         （封筒に「教員応募」と朱書きし簡易書留または書留で郵送してください）

１１．問合せ先   同上

１２．選考内容   教育（模擬授業を含む）や研究等についての面接を行うことがありますが、その

場合の交通費は応募者の負担とします。

１３．備  考 ・お送り頂いた応募書類等は返却いたしかねますので、ご了承下さい。

     ・提出書類に含まれる個人情報は、選考及び採用以外の目的には使用しません。

・岡山理科大学では、男女共同参画の観点を踏まえ、女性の積極的な応募を歓迎し

ます。採用選考における業績評価等の審査の結果、同等の評価が認められた場合

は、女性を優先して採用します。